UBND HUYỆN KINH MÔN

PHÒNG GIÁO DỤC-ĐÀO TẠO
Số: 44 /TrT-PGDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
Kinh Môn, ngày 18  tháng 02  năm 2014

GIẤY TRIỆU TẬP
Kính gửi: Các trường Tiểu trong toàn huyện.

Để đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ học kỳ I và đề ra các giải pháp thực hiện nhiệm vụ học kỳ II, năm học 2013- 2014, Phòng GD-ĐT Kinh Môn tổ chức hội nghị sơ kết học kỳ I, bậc Tiểu học.

1-Thành phần:

- Lãnh đạo, chuyên viên phụ trách tiểu học  Phòng Giáo dục-Đào tạo;

- Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng các trường Tiểu học.

2- Thời gian: ½  ngày, từ 13h30, ngày 21 tháng 02 năm 2014.

3- Địa điểm: Hội trường Phòng Giáo dục- Đào tạo.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự Hội nghị đầy đủ, đúng giờ, đúng thành phần quy định./.

	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu.
	KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

( Đã ký)
Trần Thị Nhi